
نمونه پروژه های اجرا شده

بیمارستان گلگهر سیرجان

کلایمر منوریل  

bmu پنج مسیر کلایمر منوریل با 5 دستگاه 

هتل سپنتا گشت کیش
 کلایمر منوریل برند اروپایی
کیش، جنب کشتی یونانی

پروژه تجاری اداری آبنوس

15 ست کلایمر  پرتابل برقی 
تهران، اتوبان باکری، جنب پارک ارم

18-پروژه اداری تجاری البرز

 تهران، بلوار ارتش، بلوار شهید مژدی

ساختمان مرکزی بیمه دی

 bmu کلایمر

تهران، میرداماد

هتل آریا باستان کیش

کلایمر منوریل برند اروپایی- 

کیش، کشتی یونانی

1

3

5

7

9

2

برج فناوری کرمانشاه

کلایمر منوریل برند اروپایی 

کرمانشاه، پارک فناوری 

4

پروژه تجاری اداری شهرزاد
کلایمر منوریل

تهران، میرداماد
6

ساختمان مرکزی همراه اول

کلایمر منوریبل

تهران، میدان ونک
8

پروژه مخازن گازی سایت های عسلویه
فازهای 8، 11 و 12  

کلایمر پرتابل داخل مخازن گازی

شرکت های پتروسینان و پناه ساز ایران

10

ساختمان بانک شهر 

 bmu کلایمر

تهران، میدان آرژانتین
11

بازار بزرگ سلام
کلایمر منوریل 

قم- بازار بزرگ سلام

12
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نمونه پروژه های اجرا شده

ساختمان تجاری هدیش مال

کلایمر منوریل

تهران، میدان هروی

پروژه تجاری اداری الیزیوم
تهران، شهران، کوهسار

شرکت سازه های پارچه ای دیبا

کلایمر  پرتابل برقی 

پروژه ایرانمال تهران

پروژه باغ ساحلی، جزیره کیش

جزیره کیش

پروژه تجاری بهار
 bmu کلایمر

آذربایجان غربی، خوی، میدان امام

هتل آریا باستان کیش

کلایمر منوریل برند اروپایی- 

کیش، کشتی یونانی

13

15

17

19

21

14

هتل آرامیس

کلایمر منوریل برند اروپایی 

تهران، میدان ولیعصر

16

پروژه ایرانمال تهران
شرکت اسپیلت

کلایمرهای پرتابل
18

شرکت آدیش راد سازه

کلایمرهای پرتابل 

چیتگر، بلوار کوهک، نسیم 9
20

شرکت تعاونی مسکن 12 فروردین 

کلایمر های پرتابل

چیتگر، ضلع غربی دریاچه
22

پروژه باغ بهشت سعادت آباد
کلایمرهای پرتابل

تهران، سعادت آباد

23

مجتمع تجاری اداری آرام

کلایمر منوریل

ارومیه، شیخ تپه

24
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نمونه پروژه های اجرا شده

شرکت انبوه سازی پیوند آرمه 

کلایمر های پرتابل

تهران، پردیس، پروژه های انبوه سازی

شرکت سد سازی کیان پایاب 

لرستان، سد رودبار

سازمان ترافیک شهرداری مشهد

کلایمر  پرتابل برقی 

نصب در پارکینگهای مکانیزه شهرداری

شرکت ساختمانی صنعتی نسران 

کلایمرهای پرتابل برای تعمیر پل  ها

تعاونی مسکن فلاورجان 

کلایمر های پرتابل

پروژه انبوه سازی فلاورجان اصفهان

هتل آریا باستان کیش

کلایمر منوریل برند اروپایی- 

کیش، کشتی یونانی

25

27

29

31

33

26

شرکت انبوه سازی 130

کلایمر های پرتابل برقی

تهران، پردیس

28

پروژه آفتاب درخشان
کردستان، شهر بانه

مجتمع تجاری درخشان

30

شرکت سامان بیس

کلایمرهای پرتابل 

تهران، اتوبان نواب، پل خ قزوین

32

تعاونی مسکن فرهنگیان همدان

کلایمر های پرتابل

همدان، باختر شمالی
34

پروژه  دانشگاه مفید قم
کلایمرهای پرتابل

قم- دانشگاه مفید

35

هتل پارتیا گرگان

کلایمر پرتابل

گرگان، خ نهار خوران، هتل پارتیا

36
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نمونه پروژه های اجرا شده

ساختمان بانک مهر گرگان

کلایمر های پرتابل

گرگان، خیابان فرودگاه

پروژه اداری تجاری مادر 
BMU کلایمر

دزفول، میدان مادر

شرکت مسکن سازان آرشام

کلایمر  پرتابل برقی 

نصب در پارکینگهای مکانیزه شهرداری

شرکت انبوه سازی توسعه شهرسازی

کلایمرهای پرتابل

تهران، پردیس

کارخانه سیمان زاوه 

کلایمر های پرتابل

 خراسان رضوی، زاوه

تالار لوتوس کرج

BMU کلایمر

کرج، میدان جمهوری

37

39

41

43

45

38

شرکت توسعه گر ساختمان مهر 

کلایمر های پرتابل برقی

تهران، پردیس

40

تعاونی مسکن سیمان تهران

;کلایمرهای پرتابل
تهران، مروارید شهر، خ کمانگیر

42

شرکت سازه کاران 

کلایمرهای پرتابل 

تونل های آبرسانی پسوه ارومیه

44

پروژه برج های باران 4

کلایمر های پرتابل

مشهد، خ امام رضا(ع)

46

شرکت مقاوم سازی پرمایون

کلایمرهای پرتابل

تهران، انبوه سازی پردیس

47

پروژه اداری تجاری نصیر

کلایمر پرتابل

اراک، ساوه

48

و ....
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نمونه پروژه های اجرا شده

شرکت سامان بیس

کلایمر های پرتابل

تهران، اتوبابان نواب

مجتمع پزشکان ارومیه

کلایمر منوریل

ارومیه، شیخ تپه

شرکت مسکن سازان آرشام

کلایمر  پرتابل برقی 

نصب در پارکینگهای مکانیزه شهرداری

شرکت انبوه سازی توسعه شهرسازی

کلایمرهای پرتابل

تهران، پردیس

کارخانه سیمان زاوه 

کلایمر های پرتابل

 خراسان رضوی، زاوه

شرکت فرایند سازه گستر

کلایمرهای پرتابل

عسلویه، فاز9، داخل مخازن گازی

49

51

53

43

45

50

شرکت توسعه گر ساختمان مهر 

کلایمر های پرتابل برقی

تهران، پردیس

52

تعاونی مسکن سیمان تهران

;کلایمرهای پرتابل
تهران، مروارید شهر، خ کمانگیر

42

شرکت سازه کاران 

کلایمرهای پرتابل 

تونل های آبرسانی پسوه ارومیه

44

پروژه برج های باران 4

کلایمر های پرتابل

مشهد، خ امام رضا(ع)

46

شرکت مقاوم سازی پرمایون

کلایمرهای پرتابل

تهران، انبوه سازی پردیس

47

پروژه اداری تجاری نصیر

کلایمر پرتابل

اراک، ساوه

48

و ....
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